
UCHWAŁA NR XI/95/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na realizację  projektu pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2363B ul. PCK w Mońkach na całej długości 235m"

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej na realizacje projektu inwestycyjnego pod nazwą: ,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2363B ul. PCK w Mońkach na całej długości 235m".

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019r. w wysokości do 50% udziału własnego Powiatu Monieckiego w zadaniu, jednak nie więcej 
niż 36.031 zł (słownie: Trzydzieści sześć tysięcy trzydzieści jeden złotych).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie  pomiędzy Powiatem Monieckim i Gminą Mońki.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Moniek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr X/86/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na realizację projektu pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2363B ul. PCK w Mońkach na całej długości 235m".

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 80D8010B-1F81-42C0-AD90-C2DE10440ED1. Podpisany Strona 1




